[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  июля  2020 г.  № 684
О подготовке внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод-отвод и ГРС Кокшамары Звениговского района Республики Марий Эл»
В целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии с частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Йошкар-Ола», руководствуясь п.6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать заинтересованному лицу обществу с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Йошкар-Ола» обеспечить подготовку внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод-отвод и ГРС Кокшамары Звениговского района Республики Марий Эл» проходящей по территории Звениговского муниципального района.

2. Со дня опубликования решения о подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории линейного объекта физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в Администрацию Звениговский муниципальный район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Ермолаева С.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы Администрации
	С.И. Ермолаев

Акошкина Н.И.
PAGE
2